

## 3. ULUSLARARASI BOR SEMPOZYUMU ANKARA'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



**M**aden Mühendisler Odası, Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğü ve Ulusal Bor Araştırma Enstitüsü ile birlikte düzenlenen 3. Uluslararası Bor Sempozyumu 2-4 Kasım 2006 tarihleri arasında Ankara MTA Genel Müdürlüğü Konferans salonlarında gerçekleştirildi. 94 Adet bildirinin sunulduğu sempozyuma yerli ve yabancı delegeler yoğun ilgi gösterdi.

Sempozyum son günü gerçekleştirilen *Bor Politikaları* konulu panel öncesi Enerji ve Tabii Bakanı Dr. M. Hilmi Güler açılış konuşması yaptı. Milletve-

killeri Hasan Ali Çelik ve Orhan Sür, Devlet Eski Bakanı Prof.Dr. Şükrü Sina Gürel ve Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Torun'un panelist olarak katıldıkları "*Bor Politikaları*" panelini odamız yönetim kurulu eski başkanlarımızdan Asım Kutluata yönetmiştir. Panele çok sayıda basın yayın kuruluşu ve izleyici ilgi göstermiştir. Sempozyum süresince bor teknolojileri konusunda önder firmaların katıldığı bir de sergi düzenlenmiştir.



## YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ MEHMET TORUN'UN

### 3. ULUSLARARASI BOR SEMPOZYUMU AÇILIŞ KONUŞMASI

**Ö**zellikle son yirmi beş yıllık süreç içerisinde dünyada; ekonomik, siyasal ve kültürel hemen her alanda son derece hızlı ve derin değişimler söz konusudur. Söz konusu değişimin ardındaki gerçek dinamiğin, ulus ötesi sermayenin kendi "küresel program"ını uygulamaya ve dünyaya yeni bir biçim verme hevesi olduğu da açıktır.

Bugün, ulus ötesi sermayenin uygulamaya çalıştığı bu küresel programın gölgesinde tek kutuplu bir dünyada yaşamaktayız. Ancak, küresel programın, özellikle Uluslararası Para Fonu, Dünya Bankası ve Dünya Ticaret Örgütü gibi uluslararası örgütler aracılığıyla egemen kılmaya çalıştığı değerler, gelinen noktada daha da net olarak görülmektedir ki, küresel açlık ve yoksulluğa, eşitsizliklere, savaşlara, soykırımlara ve çevresel felaketlere yol açmaktadır. Bu süreçte zengin ülkeler daha da zenginleşmekte, yoksul ülkeler daha da yoksullaşmak-

tadır. Eşitsizlik ve yoksulluk, ülkelerin ekonomik ve siyasal bağımlılıklarına yol açmaktadır.

Ülkemizin bu süreçten çıkışı, ancak kendi kaynaklarına dayanan sanayileşme ve yatırım anlayışının yaşama geçirilmesine bağlıdır. Uygulanması gereken ekonomik program, halkın refahını yükseltmeyi, gelir dağılımındaki dengesizlikleri gidermeyi ve rant yerine üretimi arttırmayı amaçlamalı ve gerek siyasi gerek yönetsel yapıdaki yozlaşmanın önüne geçebilmelidir.

Madencilik sektörünün, plansız ve kulasız ortamlarda ülke kalkınmasına herhangi bir yarar sağlaması beklenmemelidir. Madencilik sektöründe başarı için planlama ön koşuldur. Söz konusu planlamada ülke sanayi sektörleri ile entegrasyon ön planda tutulmalıdır. Madenlerimizin ekonomik ve sosyal gelişme bakımından önemi, fazla miktarlarda üretilip yurt dışına satılarak döviz elde edilmesinde de-

